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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 1 1
il 0 ARCO DE SALIDA CENTRO DE CONVENCIONES QUERETARO
cH Tc HUIMILPAN 42.57 km
| TRAMO CRONOMETRADO | PO TIEMPO 00451
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
. Arco de salida
0.00 | 0.00 Centro de 42 .57
Lat: 20.57978 Congrasos
Lon: -100.34897 Querétaro
0.04 | 0.04 <_l A la izquierda 42.53
0.18 | 0.14 l Paso a desnivel 42 .39
g Tope
0.40 | 0.22 : ( Seguir por la 42 17
P § Derecha
0.55 | 0.15 Puerta de salida 42.02
Lat: 2057657
Lon: -100.35112
0.87 | 0.32 Vibradores (3) 41.70
De frente a
1.39 | 0.51 . 41.18
San Luis Potosi
Por izquierda a
161 | 0.22 Calns 40.96
Queretaro centro
. L PROXIMA REFERENCIA -
Entronque
1.78 | 0.17 Mantenerse en 40.79
Carril Derecho

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 1 2

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.

Entronque

Mantenerse en 40.79
Carril Derecho

178 | Q.17

Por la derecha
A blvd B Quintana 40.51
Terminal de Autobus

2.06 | 0.27

10

2.39 | 0.33 Precaucion 40.18

Entronque
1"

De frente
Por carriles
Centrales a 40.01
"Estadio-Centro sur"”

2.56 | 0.17

NN

12

Seguir por carriles

Centrales 39.15

| Celaya libre

3.42 | 0.85

13

Gasolinera L.D

Tomar Carril Derecho y 37.54

Continuar por lateral
de puente

5.03 | 1.61

14

Semaforo

QN De frente por
\‘[/ Carril Derecho 37.15
De subida a ;

Querétaro centro

542 | 0.39

15

Entronque

567 | 0.24 Con precaucioén 36.90

Tomar carril
16 lzquierdo

PROXIMA REFERENCIA

A la izquierda

6.22 | 0.55 36.35

En retorno

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 1 3
SR TCR DIRECCION INFORMACION Lt
" A la izquierda
6.22 | 0.55 e 36.35
En retorno
6.31 | 0.08 JIL Tope 36.26
Letrero
6.37 | 0.06 = Tramo a cargo 36.20
8 De frente
6.70 | 0.33 . = 35.87
55 Huimilpan
A
6.91 | 0.21 A Tope 35.66
21 .
A De frente a
7.65 0.73 / Amealco-Huimilpan 34.92
22 .
947 | 1.82 JIL Topes (3) 33.10
23
fi e
li Precaucién un solo carril
11.94 | 2.46 (hh coon oo 30.63
24
PROXIMA REFERENCIA
14.22| 2.28 IQ_ km 10 28.35
25

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 1 4
TOT?A'ETM;‘;'QCI T DIRECCION INFORMACION el
14.22| 2.28 I jif km 10 28.35

25
2185/ 7.62 ‘\1 " 20.72
24.31| 2.45 I i Km 20 18.26
34.08| 9.77 %f TopeuE) 8.49
De frente
Letrero
34.90| 0.81 l R 7.67
e Huimilpan
N Tope
35.25| 0.35 ~ 0 Km 31 7:30
Inicia camellén
& Topes altos (3)
3570 045 _/\_ Gasolinera 687
® Tope
31
A
36.48 | 0.77 A Topes (2) 6.09
32 .
PROXIMA REFERENCIA
36.74 | 0.25 I;- De frente a 5.83
Amealco
33
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 1 5
TOT?AIETM;iERn i DIRECTION INFORMATION :égi.
36.74| 0.25 P De frente a 5.83

Amealco
36.90 | 0.16 Y recmeisn | 567
f Tope
37.34 | 044 JIL & e 5.23
35
38.34 | 0.99 I@_ Km 34 4.23
36
A
4129 | 2.94 i km 37 1.28
37 .
‘ Control CH
42.40 | 1.11 0 *km 38 0.17
% ® [

La Carrena Panamenicana

FIN DE SECCION

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 6

1 HUIMILPAN
161.62 km 2
CH 2

HUAJUMBARO 1

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO . s
[ 1 HUIMILPAN 13.640km | 75km/h TIEMPO 02:10
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
0.000 | 0.000 @ | - 161.62
X Frente a puerta
! Lat: 20.34052
39 Lon: -100.25262 Rancho L.D

0.22 | 0.22 A Lomo recta 161.40

40

0.40 | 0.18 > + 1) perecha 2+ 161.22
lzquierda 1

41

0.87 | 0.47 :} ﬁ' s i T
‘ Derecha 2

42

1.30 | 0.43 1 l Izquierda 1 160.32

43

Derecha 1
159 | 0.29 | {4 0+ Km 40 + 160.03

Derecha 1
44

2.12 | 0.53 Lomo recta 159.50

45

2.31 0.19 Izquierda O 159.31

J 3

46

PROXIMA REFERENCIA

258 | 0.27 6-. Derecha 1 159.04

47
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 7
TOTE\IETA?’iII':CI = DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
2.58 | 0.27 ﬁ Derecha 1 159.04

47
Km 41
2.79 | 0.21 i 3} 158.82
Sl ‘ Lomo con
- b lzquierda 3
Derecha 2 +
3.07 | 0.27 ‘ 5 + 1 } _ 158.55
Izquierda 1
49
3.40 | 0.33 ‘oi‘ -omo en 158.22
quierda O
50
3.66 | 0.26 ‘ Derecha 157.96
51
3.94 | 0.28 ) Izquierda 157.68
52
!!! !!! Derecha 0
T il
410 | 0.16 (’ N ] [ e L 157.52
53 Tope 1l
4.47 | 0.37 1 ) Izquierda 1 167.15
54
PROXIMA REFERENCIA
481 | 0.34 A Lomo recta 156.81
55

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 8

TOT%'ETM;‘;"QCI = DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
481 | 0.34 A Lomo recta 156.81
55
L
512 | 0.31 ‘{7 Lomo con 156.50
56 -
Km 44
590 | 0.78 ﬁ 3 I ﬂ’ Izquierda 3 155.71
e Con vado
= Derecha 1
ﬁ Km 45
6.83 | 0.93 A 154.78
e Lomo recta
58
7.10 | 0.26 'a —— 154.52
59
Km 47
8.83 | 1.73 i A 152.78
ke Lomo recta
60
2 L
10.24| 1.40 ‘f Lomo con 151.38
61 -
10.75| 0.51 3 I Izquierda 3 Corta 150.87
62
PROXIMA REFERENCIA
If)omo !::og
erecha
a2l Do ‘_{; 3"1 ﬁ Izquierda 3 Larga 150.42
63 Derecha 1

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 9

DISTANCIA !
TTAL T PARGIAL DIRECCION INFORMACION r?é?;k
Lomo con
Derecha 3 150.42
11.20] 045 ‘fil 3"1 ﬂ’ Izquierda 3 Larga '
63 Derecha 1
Lomo recta
y : 149.52
LR A ﬁ Derecha 2
64
12.87 | 0.77 a Km 51 148.74
65
lzquierda 1
13.00| 0.12 1 ) A 148.62
Lomo recta
66
A Control B
13.64 | 0.64 = @ —— 147.97
® Lat: 20.27950 Invertido
67 Lon: -100.16225
A . Control C
14.05| 0.41 = _ Lagiers s 147.56
68 ® 7001585
'I Entronque
1422 016 | —T—’@ Ala derecha a 147.39
Amealco
69
14.70 | 0.48 I i Km 25 146.91
70
PROXIMA REFERENCIA
Letrero grande
=3
23 . 1 7 846 l " Morelia - Acambaro - 1 3844
Stgo Mexquititlan”
71

La Carrena Panamenicana ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 10
CIA .
TOTTETN; S ROTAL DIRECCION INFORMACION i
—— Letrero grande
23 = 1 7 846 1 " Morelia - Acambaro - 1 3844
Stgo Mexquititlan”
71
Pemex L.D
T lori
2328| 011 | ~YG npeydiores 138.33
"Morelia-Acambaro"
72
23.88 | 0.60 JIL Topes (2) 137.73
73
2431 0.42 Y‘ Ala derecha a 137.30
“Morelia-Acambaro”
74
5 Inicia doble
24.41| 0.09 /zln&\ nicia doble 137.20
75
i Topes (3)
25.97 | 1.56 % g o 135.64
76
A
34.16 | 8.18 E Km 45 127 45
77 ®
A
38.13| 3.96 i Km 49 123.48
78 .
PROXIMA REFERENCIA
38.34 | 0.21 Kfl[“[/ Inicia camellon 123.27
E Topes (2)
79

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 11
TOT?AIETM;{;IQG = DIRECCION INFORMACION el
3834 | 0.21 lU | Inicia camellén 123.27
. ' K ; [/ Topes (2) ‘
79
. Letrero
38.64 | 0.29 /inS\' — _ Acambaro 60 122.97
80 '
44.08 | 5.44 I i Km 55 117.53
81
Letrero
47.26 | 3.18 1 Coroneo 114.35
82 Topes (2)
m—_ Tope
4826 099 | \’W Z/ A A 113.35
- : Tope
® Glorieta
A la izquierda
48.43| 0.16 \(P/ P 113.18
84 Pemex L.D.
A
48.57 | 0.13 A Tope 113.05
85 .
@ A Puente
48.76 | 0.19 I C 7 i 112.85
= Inicia doble
86 ® Circulacion
PROXIMA REFERENCIA
49.77 | 1.00 I i Km 60 111.84
87

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 12
. OT?AIETM;iIQm AT DIRECCION INFORMACION Lt
A
49.77 | 1.00 i Km 60 111.84
87 .
58.91| 9.14 4 Topes alias () 102.70
' ' - No se ven!! '
88 ®
m De frente por
- Carril central
6737 845 % Precaucién crucero 9424
Inicia barrera
89 Central
n N Por la derecha
| | p
6787 050 q D Retornar aa'l'l;arandacuao 9374
\I ( Precaucion crucero
A la derecha a
68.20 | 0.33 - 93.41
68.32| 0.12 ¥ {/ inicia camellon | 93.29
Seguir de
68.59 | 0.26 oy 93.02
93
I — A laizquierda a
69.31| 0.72 —-@- A — 92.30
94 e
PROXIMA REFERENCIA
Topes (4)
1285 3.08 /IL R 89.26
95

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 13
TOT[AIETA?’iIQCI T DIRECCION INFORMACION :égi
3 Topes (4)
72.35| 3.03 A 89.26
(Sta Isabel)
95 .
A
73.28 | 0.93 i Km 5 88.33
96 .
Letrero
73.86 | 0.58 -] Tarandacuao 19 87.75
De frente a
7940 553 Maravatio 8221
o Pemex L.I
83.27 | 3.87 Iﬁ_ Km 15 78.34
Letrero
87.58 | 4.30 %FF Hacienda vieja 74.04
66 Crucero
89.91| 2.33 JIL Topes (2) 71.70
101
!! Precaucioén
90.17| 0.25 Vias del FFCC 71.44
= PROXIMA REFERENCIA
c!_ __________ Alto, Entronque peligroso
91.79| 1.55 —_— -@- i AR 69.88
103 -

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 14
TOTTETA?’iII?CI T DIRECCION INFORMACION :é%k
_’__: prem— Alto, Entronque peligroso
91.73 | 1:55 e WLt il M 69.88
@ i
103
9249 | 0.76 I i Km 12 69.12
104
Km 10
94.59 | 2.10 I f (L. concreto 67.02
105 -
102.59| 7.99 I i Km 2 59.02
106
102.89| 0.29 P pe frente a 58.73
Maravatio
107
103.17| 0.28 l/' v rissbedaties 58.44
"Guadalajara-Morelia"
108
n Pl Precaucién
1 03 35 0 - 1 8 - / Entronque con autopista 58 26
109 ®
A
104.03| 0.67 i Krm 166 57.58
110 .
PROXIMA REFERENCIA
114.10| 10.07 I i Km 176 47.51
111

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 15
. OT%'ETA“;i'QCI AT DIRECCION INFORMACION r?é?;Tli.
A
114.10{ 10.07 i Km 176 47.51
11 .
A
122.69| 8.58 i Km 185 38.92
112 .
Km 200
137.71)15.01 ﬁ Prepararse a salir 23.90
- De autopista
113
Vibradores
! I:f A la derecha
139.74| 2.02 Antes de caseta 21.87
Acambaro
e 'S Zinapecuaro
139.91| 017 E:I Caseta De cobro 21 .70
$ 84.00 pesos
115
Glorieta
139.97| 0.05 A la izquierda a 21.64
Guadalajara
116
A De frente a
14008 0_10 ~~ Mexico 21.54
Zinapecuaro
117 .
A De frente a
140.56| 0.48 ~ - 21.05
inapecuaro
118 .
PROXIMA REFERENCIA
Precaucién
140.68| 0.11 20.93
Entronque
119

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 16
TOT[;\IETA?’iIQCI AT DIRECCION INFORMACION i
Precaucién
140.68| 0.11 20.93
Entronque
119
Topes (2)
141 82 1 : 1 4 % Gasolinera Mobil 1 9 79
120
A
145.93| 4.11 A Topes (8) 15.68
121 .
Tope
146.91| 0.97 De frente 14.70
Jardin L. |
122
& De frente a
146.96| 0.05 —_—t ) 14.65
CD Hidalgo
123 .
A
147.01| 0.04 A Topes (4) 14.60
124 ®
Seguir por
11 i
147.43| 0.41 Sk 14.18
Puente
125
T Do e
147.63| 0.20 Precaucién 13.98
Entronque
126 Tope
PROXIMA REFERENCIA
147.84| 0.21 % Tope 18.77
127

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 17
TOT[AIETA?’iIQCI AT DIRECCION INFORMACION el
A
147.84| 0.21 A Tope 13.77
127 .
A
149.31| 1.47 A Topes (2) 12.30
128 .
150.05| 0.73 % Tope 11.56
129
" A Alto
152.72| 266 A — — Crucero peligroso 890
' . De frente a |
- .@- Cd Hidalgo
A
153.16| 0.44 i} Km 26 8.46
131 .
A Letrero
157.97| 4.81 o b Ojo de Agua 3.64
.\‘F Tope
132
A
160.08| 2.11 A Tope 1.83
133 .
A
Ti 2
160.53| 0.44 JN s 1.09
(Pueblo viejo)
134 .
PROXIMA REFERENCIA
161.27| 0.74 % Tope 0.34
135

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 2 18

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
A
161.27| 0.74 A Tope 0.34
135 ®
& Control CH
161.47| 0.20 . 0.14
.\ Lat: 19.77323 Inicio de cuneta
136 Lon: -100.81452 Lado derecho

FIN DE SECCION

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 3 19
CH ) HUAJUMBARO 1
26.05 km
CH 3 MIL CUMBRES 1
N e UUNBARD 1 l0010km || eakmmn | "0 | 00:25
DISTANCIA DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
0.000 | 0.000 @Dl ~ 26.05
Lat: 19.77227 Tienda de materiales
137 Lon: -100.81402 Lado derecho
Izquierda
0.13 | 0.13 i ‘ ‘ Derecha (de frente) 25.92
lzquierda
138
Lomo con
0.98 | 0.85 “E' omo cor 25.07
139 il
1.22 | 0.24 ) Izquierda 24 .83
140
Lomo
1.48 | 0.26 ) T 24.57
141
Izquierda 1
176 | 0.28 N 0 ‘\ erselia] 2429
Izquierda Corta
142
1 Derecha 0+
202 | 0.26 1L SRS 24.03
) ' (: = 2L l Derecha 2 Larga .
e Km 15 L.i Invertido
Izquierda 2
2.56 | 0.54 2 " 23.49
Derecha 1 Larga
144
o o PROXIMA REFERENCIA -
3.02 | 0.46 } Izquierda 23.03
145

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 3 20

- OTE;'ETM;i'QCI T DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
3.02 | 0.46 ) Izquierda 23.03
145
3.20 | 0.18 (‘ Derecha Corta 2285
lzquierda 1+
3.45 | 0.25 N+ B Derechn’z 22.60
— Km 14
147
Izquierda 1
5 = Derecha 2
374 (020 | DL Gl By 22.31
148 Derecha 2

4.41 | 0.67 o ) { o RS 21.64
Derecha 0

149

4.80 0.39 ‘ 0 Derecha 0 21.25

150

5.08 | 0.28 1L l Izquierda 1 Larga 20.97

151

Derecha O
541 | 0.33 [o i 1) Km 12 20.64

Izquierda 1
152
PROXIMA REFERENCIA
579 | 0.38 ‘ oL Derecha 0 Larga 20.26

153

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 3 21
- OTi'fTA’;i'RACI T DIRECCION INFORMACION :ég.‘;.
579 | 0.38 ‘ oL Derecha O Larga 20.26
153
6.01 | 0.22 ﬁ' v 2 ) Derecha 1 20.04
lzquierda 2
6.32 | 0.31 ‘ 2L Derecha 1 Larga 19.73
155
Km 11 L.i Invertido
6.59 | 0.27 g 2 i ‘ 0 Izquierda 2 19.46
Derecha O
Izquierda 1
6.96 | 0.37 * 1 F Letrero "El tren" 19.09
Derecha 2
7.19 | 0.23 ‘ 2 2 l 18.86
Izquierda 2
LI
760 | 041 | I\ ) lzquierda 1 18.45
Derecha O
159 lzquierda O
lzquierda 3 Larga
8.18 | 0.58 3L I I SL T 17.87
= PROXIMA REFERENCIA
8.68 | 0.50 1 ) Izquierda 1 corta 17.37
161

La Carrena Panamenicana

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 3 22

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
8.68 | 0.50 1 ) Izquierda 1 corta 17.37

161
Derecha 2 Larga
8.95 | 0.27 sz 3 | 1710
lzquierda 3
162
Derecha 3
9.33 | 0.38 | = ( i Sersgis 16.72
Km 8
163
Control B
Fin de Etapa
10.01/ 0.68 = | & 16.04
Lat: 19.73135 (Letrero Invertido L.I
164 Lon: -100.75757 "Ojo de agua el cuervo”)
Control C
Alto Total
10.81| 0.79 . Entregar Camet 15.24
Lat: 19.72469 (Entrada De tierra L.D
165 Lon: -100.75603 Antes de curva izquierda
11.92 | 1.11 I i Km 6 14.13
e
166
~ 4t
12.29 | 0.37 ™ Topes (2) 13.76
l (Cieneguilla)
167
i Topes (3)
16.13 | 3.84 9.92
l (Huajumbaro)
168
PROXIMA REFERENCIA
Pemex
17.67 | 154 ! —T—’ o 8.38
’ : A la derecha a ;
169 LO:f;gg?gggg Morelia-Mil cumbres

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 3 23
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
' Pemex
17.67 | 1.54 : —T—’ RS 8.38
’ ’ A la derecha a ’
169 L ohaf1égggggg Morelia-Mil cumbres
18.28 | 0.61 i Km 167 7.77
e
170
Letrero
23.23 | 4.95 ? La Mina 2.82
N Tope
171
23.76 | 0.53 JIL Tope 2.29
172
Letrero
25.74 | 1.98 F Mil Cumbres 0.30
173
Cooteh
o Tota
2594 | 0.20 % . Entregar carnet 0.10
Lat: 19.61973 (Al final del mirador
174 Lon: -100.77555 Al terminar la barda)

La Carrena Panamenicana

FIN DE SECCION

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 24
CH MIL CUMBRES 1
CH TC 4 SAN JOSE DE LA CUMBRE 1 22.45 km
. woszokm || erkmm | "0 | 00120
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 — |. @ e 22.45
Lat: 19.62059 (Letrero Invertido "Mirador
175 Lon: -100.77527 Mil cumbres”
Izquierda
0.02 | 0.02 22.43
Derecha
176
Km 175 L.1
0.37 | 0.35 i 1 22.08
e Izquierda 1
177
0.76 | 0.39 ‘ Derecha 21.69
178
Izquierda O
1.06 | 0.30 0 L 21.39
Derecha 1
179
Izquierda O
1.30 | 0.24 0 1 Izquierda 1 2113
180
Derecha 2
1.52 | 0.22 ﬁ. ‘K lzquierda 2 Larga 20.93
Con Vado
181
Derecha 0
1.90 | 0.38 0 0 20.55
lzquierda O
182
e L PROXIMA REFERENCIA —
Derecha
2.16 | 0.26 ‘ [2 A 1 ) Derecha 2 20.29
— Km 177
183 Izquierda 1

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 25
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Derecha
2.16 | 0.26 ‘ [2 B 2 ] Derecha 2 20.29
- Km 177
183 Izquierda 1
lzquierda 2
2.65 | 049 2 ‘ 0 19.80
Derecha O
184
Derecha O
<\‘ Derecha 1
2.86 0.21 (:ﬁ 2L ﬁ: lzquierda 2 Larga 19.59
- i Derecha 2 Larga
Derecha 1
341|055 | fi A& eyl 19.04
i i 1 fo IS ‘/a Deresggc"l con .
186 Izquierda 2 cierra
Derecha 0 larga
4.08 | 0.67 ‘ oL le 18.37
Izquierda 2 Larga
187
lzquierda +
4.55 | 0.47 +1 3 17.90
Derecha 3
188
479 | 0.24 ‘ 0 Derecha 0 17.66
189
Izquierda O
4.96 0.17 0 l ‘ 0 0 ‘ Derecha 0 17.49
lzquierda O
190
PROXIMA REFERENCIA
Izquierda O
522 | 0.26 0 ) i 17.23
e Km 180
191

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 26
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
lzquierda 0
522 | 0.26 0 ) i 17.23
- Km 180
191
Izquierda
9.99 0.33 1 @ Derecha 0 Larga 16.90
Se Cierra
192 <
lzquierda O
. lzquierda 1 +
589 | 0.34 | T} 1) <L+ 1) =gl 16.56
S Izquierda 1
Km 180
lzquierda 1
6.38 | 049 | 1) (G0 'o\ s i 16.07
ioh Izquierda 0
6.85 | 0.47 1 i Izquierda 1 15.60
195
Derecha 1 larga
7.15 | 0.30 1L (jgb s 15.30
196
Derecha 2
7.48 | 0.33 ﬁ oq ouiordooLorga | 1497
Doble
197
Derecha corta
Izquierda 2 muy
8.01|053 | [ 'ﬁ ¥E he 14.44
L Km 183
198 Derecha 1
PROXIMA REFERENCIA
Derecha 2
8.54 | 0.53 (> ﬂ' 13.91
Derecha 1
199

La Carrena Panamenicana

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 27

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.

Derecha 2
8.54 | 0.53 ‘ 13.91
- ﬁ Derecha 1
199
lzquierda
8.86 | 0.32 i ‘ -+ 3 | Derecha corta + 13.59

Izquierda 3

200

9.20 0.34 ‘ Derecha 13.25

201

9.32 0.12 ‘ Derecha 13.13

202

Derecha 1

945 | 0.13 ‘ 1 ‘ 1% 3 ) Derecha 1 + 13.00
- Izquierda 2
| Derecha O

9.74 0.29 0 0 3 | Izquierda O corta 12.71
r ‘\ Izquierda 3

204

Derecha corta

10.14 | 0.40 ( 12.31
r 0 Derecha O

205

10.29| 0.15 { o Derecha 0 12.16

206

PROXIMA REFERENCIA

Derecha 1

' Km 85 +
10.43 | 0.14 (-.' Gryfo ol 12.02
207 Derecha 0

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 28
- OTE;'ETMF'&'QCI T DIRECCION INFORMACION é’éﬂ.‘;.
Derecha 1
: Km 85 +
10.43| 0.14 {1 O+ )-r‘ 0 e & 12.02
207 Derecha 0
Derecha 2
10.63 | 0.20 {2 (2 1 ) Derecha 2 11.82
o Izquierda 1
Derecha +
Derecha 0
11.06| 0.43 s oY¥ | Izquierda O 11.39
ﬁ r Q\ o Izquzigl:clgsalarga
209 Se Cierra
ﬁ Km 186 al piso
11.55| 0.49 o ‘ 0 . 10.90
Derecha 3 Larga
mrfote | [ T (1 iorda 10.74
211 Derecha 1
Derecha O
12.10| 0.39 ‘ o O ) ‘ 0 Izquierda 0 10.35
o Derecha O
lzquierda 0
Derecha 0
1229|019 | o) fo =]8 easiugh 10.16
213 Km 187
12.75| 0.46 ) Izquierda 9.70
214
PROXIMA REFERENCIA
D hallL
12.97 | 0.22 ﬁ:o M) Lt 9.48
215

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 29

- OTE;'ETM;i'QCI T DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
12.97| 0.2 ﬂ; Derechatlarge | g 4g
215
Derecha 2
13.26 | 0.29 ﬁ’ ) (o — 9.19
- Derecha 0
13.57 | 0.31 ﬁ' TR 8.88
217
13.81| 0.24 - o 8.64
= Letrero
—~ "MIRADOR ATZIMBA"
14.02 0.21 F 2 + 2 Derecha 2+ 8.43
Derecha 2
219
14.23 | 0.21 1 l Izquierda 1 8.22
220
Derecha O
: lzquierda 1
14.49 | 0.26 o 1Y0 (040 7.96
r ‘\‘” r:‘\ Derelt(:rr?;g gorta+
o lzquierda O
Lomo
14.85| 0.36 A ‘ 0 e b 7.60
= PROXIMA REFERENCIA
lzquierda corta +
15.23 | 0.38 I +I = 0 i Derecha 3 71.22
- Izquierda O

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 4

30

DISTANCIA

TOTAL [ PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST.
REGR.

15.23 | 0.38

15.47 | 0.24

Y B
.ﬁ“ﬁrﬁ_ﬁ

223

224

lzquierda corta +
Derecha 3

Izquierda O

Derecha 1
Izquierda Corta
Km 190

Derecha 2+

{.22

6.98

15.72| 0.25

15.87 | 0.15

16.18 | 0.31

)
I
VO Vol

225

226

227

lzquierda 2

Derecha O

Izquierda 1 Larga
Cierra

Derecha 1
Derecha 0 +
Izquierda 1
Derecha Corta
Izquierda 1

6.73

6.58

6.27

16.59 | 0.41

16.77 | 0.18

16.95| 0.18

£
NaaVc

NENL

228

Derecha O

Izquierda 1 con
agua

Derecha 0O+
lzquierda O+
Derecha 0+

lzquierda O+

Derecha 0+
lzquierda O+
Derecha 1 +

5.86

5.68

5.50

PROXIMA REFERENCIA

17.21| 0.26

ih +I 3LC
231

lzquierda 2+

Derecha 3 Larga
Se Cierra

5.24

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 31

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
lzquierda 2+
: i 2 or 3LC S
17.21 0.26 I Derecha 3 Larga 5.24
Se Cierra
231
Derecha 1+
17.55| 0.34 1 + 3C _ 4.90
Izquierda 3
. Se Cierra
17.87 | 0.32 1 ) Izquierda 1 4.58
233
Lomo
Derecha 3 larga
18.15| 0.28 ‘{Ic . '2] o 4.30
- +
o5 Izquierda 2
Derecha 1
: Km 1 %3 g
- zquierda
1849|034 | (] IDY&EM Buusann 3.96
Izquierda 3 larga
235 Se cierra
gergpha 2
e Cierra
18.75| 026 | [Zc o) o) iy 3.70
538 Izquierda O
19.03 | 0.28 ‘ 0 Derecha 0 3.42
237
Control B
Fin de etapa
19.69 | 0.66 @ P 275
Lat: 19.67774 (Letrero "SAN JOSE
238 Lon: -100.85022 DE LA CUM BRE")
PROXIMA REFERENCIA
Lomo
19.79| 0.10 }‘ Lomo 2,65
239

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 4 32

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Lomo
19.79| 0.10 ‘i‘ Lomo 2.65
239
Control C
Alto Total
20.03| 0.23 . et s 2 41
Lat: 19.67478 (Junto a arco en calle
240 Lon: -100.85078 De concreto)
20.88| 0.85 I» Be Frente 156
241
Control CH
Alto Total
22.14 1 .25 . ﬁ Entregar Carnet 0.31
\‘._L
242 Lolr;:aflf(;g:gg;gg (En km 196)

FIN DE SECCION
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 33
e 4 SAN JOSE DE LA CUMBRE 1
cH Tc 3 HUAJUMBARO 2 76.40 km
DISTANCIA DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 o .oy o.de etap 76.40
Lat: 19.68351 (Entrada De tierra con
243 Lon: -100.86826 Capilla)
Izquierda O
0
0.13 | 0.13 3} i 76.27
Con vado
244
040 | 0.27 ‘ 21 Derecha 2 larga 76.00
245
Izquierda 2
0.66 | 0.26 ‘a 8 +[5" Km 197 + 75.74
e Derecha 3
246
Derecha 1
0.97 | 0.31 ] 3 | 75.43
Izquierda 3
247
1.25 | 0.28 ‘ 1 Derecha 1 19.15
248
lzquierda 2+
Derecha 1 +
140 | 015 | ) fa » 2) ! , 75.00
- Izquierda 2 Larga
oo Km 198
Derecha 2
1.83 | 0.43 r' : Derecha 2+ 74 .57
242 * o lzquierda 1
250 Derecha O
e L PROXIMA REFERENCIA -
Derecha 2
2.27 | 0.44 : 1 . 74.13
Izquierda 1
251 N o

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 5

34

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST.
REGR.

2.27

0.44

2.47

0.20

N
e

Derecha 2

Izquierda 1

Derecha 0 +

lzquierda 2
Piso malo
Derecha 2
Km 199

74.13

73.93

2.77

0.30

B

Izquierda 1

Derecha 3

73.63

2.99

0.22

3.35

0.36

2

NEOH
e Vo

Izquierda O
Derecha 2
Izquierda Corta
lzquierda 2 larga
Con agua
Derecha
lzquierda
Derecha 2
Izquierda 2 Larga
Km 200

73.41

73.05

3.71

0.36

3.91

0.20

4.21

0.30

g
RGN
R'ec

Derecha 1
Derecha 2

lzquierda O
Derecha 0
lzquierda O

Izquierda 2
Derecha

Derecha 2 Larga

72.69

72.49

7219

PROXIMA REFERENCIA

4.53

0.32

YR

lzquierda

Derecha
lzquierda 0

71.87

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 5

35

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST.
REGR.

4.53 | 0.32

259

IRVER

lzquierda

Derecha
Izquierda O

71.87

4.77 | 0.24

490 | 0.13

260

261

DV
AL

Izquierda O

Derecha Corta

Izquierda O
Izquierda 1
Derecha 1 larga

71.63

71.50

543 | 0.53

262

DWO

Izquierda 2
Precaucién !

Derecha 0

Poblado
" Las Peras"

70.97

5.72 | 0.29

5.82 | 0.10

5.98 | 0.16

6.38 | 0.40

263

264

265

266

Do
ES

Ve

R

PROXIMA REFERENCIA

Km 202 (inv)

Izquierda O
Letrero "Morelia 36
Derecha O

lzquierda 1

Derecha 2
lzquierda 2 corta
lzquierda O
Derecha

Izquierda 2

70.68

70.58

70.42

70.02

6.50 | 0.12

La Carrena Panamenicana

267

FITem
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Derecha 0
Derecha 3
Km 203
Derecha O
Izquierda 1 Larga

69.90




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 36
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Derecha O
Derecha 3
6.50 | 0.12 {0 | YR rED Km 203 69.90
e Qerecha 0
6T Izquierda 1 Larga
Derecha 1
709 059 ‘1 0 ! 1 ) lzquierda O 6931
- lzquierda 1
lzquierda 1
748 | 0.39 1 ) I 3XLC Derecha 3 68.92
Muy larga y
Se cierra
269
Derecha
7.97 | 0.49 ( '\ iorda corta 68.43
270
Derecha 0
8.04 | 0.07 0 0 _ 68.36
Izquierda O
271
Derecha corta
8.15 | 0.11 (" B oA 68.25
272
Izquierda 2
8.50 | 0.35 2 ] . 67.90
"Los Timones"
273
Derecha 3 larga
8.64 | 0.14 | At ] ‘w K 205 67.76
- Izquierda corta
PROXIMA REFERENCIA
Izquierda O
8.99 | 0.35 0 ] (1 - 'q Derecha 1 + 67.41
lzquierda 1
275

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 37
- OTE;'ETMF'&'QCI T DIRECCION INFORMACION betl]
Izquierda O
8.99 | 0.35 0 ! + 1 Derecha 1 + 67.41
(1-. ‘\ Izquierda 1
275
9.32 | 0.33 ‘ 2 Derecha 2 67.08
276
9.48 | 0.16 2|_l Izquierda 2 Larga 66.92
277
972 | 024 - i r>3 Izquierda corta+ 66.68
Derecha 3
lzquierda O
9.85 | 0.13 s l !@ Derecha 2 larga 66.55
Secierraa 3
279
Izquierda 2
Derecha 2
1011/ 026 | N =1 ssore 66.29
55 Derecha con vado
lzquierda 0
10.59 | 0.48 ‘>°r izquierda 65.81
281
Km 207
10.82| 0.23 i ﬂ' N 65.58
“ PROXIMA REFERENCIA
Izquierda corta +
10.96 | 0.14 ) + (2' 65.44
Derecha 2
283

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 38
- oﬂ'f”’;i'sm T DIRECCION INFORMACION RDE'%TR;.
lzquierda corta +
10.96| 0.14 ) + ‘2 65.44
Derecha 2
283
lzquierda 3 Larga
11.17 | 0.21 ] faod 7 Derechazlarga | 65.23
B Izquierda 2
Letrero
11.65 | 0.48 — 1 Alamer 64.75
285
Derecha 1
11.77| 0.12 ‘ 1 O ) 31_1 Izquierda 0 64.63
Izquierda 3
286 Con vado
Derecha 0
i ierda 0
12.32| 055 | (3 o) [ DerechaOcorta | 64.08
- Derecha 3
" lzquierda 0
1277|045 | o) 8 = B 63.63
RYGva pereera o
288 Derecha 2 brinco!!
1312 0.35 'q — 63.28
289
Letrer9
13.21| 0.09 = F’ e 63.19
- Derecha 3
PROXIMA REFERENCIA
13.44 | 0.23 1 ) Izquierda 1 62.96
291

La Carrena Panamenicana

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 39

DISTANCIA
TOTAL [ PARCIAL

DIST.
REGR.

DIRECCION INFORMACION

13.44 | 0.23 1 ) lzquierda 1 62.96

291

lzquierda +
13.98 | 0.11 ) +| 3 62.85
Derecha 3

292

Derecha corta

lzquierda 2
1373|018 | (2} 1) _km210 | 6267

283 Izquierda 1
14.05| 0.32 ‘ 2 Derecha 2 62.35
Izquierda 2+
1420|015 | =) fG I S 62.20
- Derecha O
o Le1t_re(o )
1455 035 | =0 ) e 61.85
lzquierda
Izquierda 1
14.79| 0.24 1) =X Casas 61.61
‘\ = Km 211
297
15.11| 0.32 A PR 61.29

298

PROXIMA REFERENCIA

Derecha 3 larga +

15.33 | 0.22 | 3. +3 | ﬁ Izquierda 3 61.07
299 |

Derecha 2

La Carrena Panamenicana ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 40

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.

Derecha 3 larga +

1533 022 | [+:] (& izquierda 3 61.07

Derecha 2
299

15.71| 0.38 1) [ et 60.69
Derecha

300

Control B

16.07 | 0.36 @ Fin de Etapa 60.32

Lat: 19.65055 (Marca en sefial de curva)
301 Lon: -100.94480

Derecha 2

16.12| 0.05 ‘ 2 1L:S lzquierda 1 larga 60.27
Con agua

302

Control C

Alto Total
16.57 | 0.45 . Entrecar comnet 59.82
Lat: 19.65203

(Entrada lado lzquierdo)
303 Lon: -100.94857

17.13| 0.56 F El Temazcal’ 59.26

304

Entronque
De Frente

59.15

305

A
17.24 | 0.11 -
)}
A

_ﬁ_ Topes (2)

24.79 | 7.55 A s 51.60

306

PROXIMA REFERENCIA

=

Km 226 inv
30.05| 5.26 Por la derecha a 46.34
' Charo
307 Pemex sin servicio

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 41
TOTTETA?’iII?CI T DIRECCION INFORMACION :é%k
@ Km 226 inv
30.05| 5.26 0 Por la derecha a 46.34
= Charo
Letrero doble
30.59 | 0.53 — it 45.81
208 Zurumbeneo 4
31.12| 0.53 I i} Km 1 45.28
Topes (2)
31.92| 0.80 No se ven 44 .48
- Fco | Madero
A Topes (2)
33.77 | 1.85 A 42.63
Zurumbeneo
311 .
A la izquierda
33.96| 0.19 - Junto a plaza 42.44
Principal
(- Topes (3)
& Topes (7)
35.55| 1.89 A 40.85
s P Las Canoas
A
3714 | 1.59 i Km 7 39.26
314 .
PROXIMA REFERENCIA
B.H3| 1.39 % Topes (3) 37.87
315

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 42
TOTTETA?’iII?CI T DIRECCION INFORMACION betl]
A
38.53| 1.39 A Topes (3) 37.87
315 .
A
39.38| 0.85 'y Topes 37.02
e ® El pedregal
Letrero
40.26 | 0.88 — o 36.14
40.41| 0.15 JIL Topes (2) 35.99
— Por la derecha
40.66 | 0.25 |ﬂ 35.74
Inicia empedrado
319 Tope grande
4097 | 0.31 % Por la izquierda 35.43
- Lpe frentet
41.12| 0.15 iy ey 35.28
Casa azul L.l
321
41.20| 0.08 JIL Tope 35.20
- PROXIMA REFERENCIA
Tope
41.34 | 014 De frente 35.06
323

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 43
TOTTETA?’iII?CI T DIRECCION INFORMACION :é%k
Tope
41.34| 0.14 De frente 35.06
A la derecha
Precaucién
4146 | 0.12 T 'I S 34.94
. ' Carretera
43.64 | 2.18 I@_ Km 151 32.76
50.39| 6.75 JIL Topes (2) 26.01
A
50.46 | 0.07 Pemex L.I 25.94
327 .
A Topes (2)
51.34| 0.88 A ¢ 25.06
puente
53 @ Peatonal
A
51.63| 0.29 A Topes (3) 24.77
329 ®
A
57.00| 5.37 A Topes (2) 19.40
330 .
PROXIMA REFERENCIA
o Tope
58.80| 1.80 o \W{/ Inicia camellén 17.60
231 Querendaro

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 44
TOT[AIETA?’iIQCI T DIRECCION INFORMACION el
o Tope
58.80 | 1.80 e AT [/ Inicia camellén 17.60
. Querendaro
59.04| 0.24 JIL Topes (2) 17.36
59.66 | 0.62 Seguir De frente 16.74
E_ Km 135L.D
60.22 | 0.56 JIL Tope 16.18
& Tope
60.55 | 0.33 3¢ 15.85
A Puente
335 .
A @ Inicia doble
60.69| 0.14 — Circulacion 15.71
Topes (4)
336 .
A
63.66 | 2.97 I Km 131 12.74
= Invertido
337 .
A
64.62 | 0.96 A Topes (2) 11.78
338 .
PROXIMA REFERENCIA
66.96 | 2.34 I Pemex 944
339

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 5 45
TOT[AIETA?’iIQCI T DIRECCION INFORMACION el
A
66.96 | 2.34 Pemex 9.44
339 ®
Crucero
A la derecha a
67.39| 0.43 — S Fidialao 9.01
o P s Zitacuaro
67.86 | 0.47 I\ i Km 26 8.54
Letrero
72.68 | 4.82 Ojo de Agua 3.72
TF Tope
A
7479 | 2.11 A Tope 1.61
343 ®
S Topes(2)
75.23| 0.44 A 1.17
Pueblo viejo
344 ®
A
75.98 | 0.75 A Tope 0.42
345 ®
A Control CH
76.19| 0.21 @ 0.21
346 ®

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 6 46

5 HUAJUMBARO 2
17.67 km 6

CH TC 6 ENTRADA SERVICIO GASOLINERA VALERO

PROMEDIO
TRAMO CRONOMETRADO TIEMPO 00:12’

e HUAJUMBARO 2 10.010km | 88 km/h
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 @ (Gasoos) 17.67
Lat: 19.77227 (Marca en el piso L.D
347 Lon: -100.81402 Km 18+370)
Izquierda
0.13 | 0.13 i ‘ ' ‘ Derecha (de frente) 17.54
lzquierda
348
Lomo con
0.98 | 0.85 “E' gmo cor 16.69
349 i

1.22 | 0.24 ] Izquierda 16.45

350

Lomo
148 | 0.26 A ' h S 16.19

351

Izquierda 1
1.76 | 0.28 1 Derecha 1 15.91
ﬂ ﬂ. ‘\ Izquierda Corta
352

! ik
2.02 | 0.26 (: :3_1 2L l Derecha 2 Larga 15.65

353 Km 15 L.i Invertido

Izquierda 2
256 | 0.54 ‘a (o 15.11
Derecha 1 Larga

354

PROXIMA REFERENCIA

3.02 | 0.46 } Izquierda 14 .65

355

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 6 a7

- OTE;'ETM;i'QCI T DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
3.02 | 0.46 ) Izquierda 14 .65
355
3.20 | 0.18 (‘ Derecha Corta 14.47
356
lzquierda 1+
3.45 | 0.25 N+ B Derechn’z 14.22
. — Km 14
Izquierda 1
5 = Derecha 2
374 (020 | DL Gl By 13.93
358 Derecha 2

4.41 | 0.67 o ) { o RS 13.26
Derecha 0

359

4.80 0.39 ‘ 0 Derecha 0 12.87

360

5.08 | 0.28 1L l Izquierda 1 Larga 12.59

361

Derecha O
541 | 0.33 [o i 1) Km 12 12.26

Izquierda 1
362
PROXIMA REFERENCIA
579 | 0.38 ‘ oL Derecha 0 Larga 11.88

363

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 6 48
- OTi'fTA’;i'RACI T DIRECCION INFORMACION :ég.‘;.
579 | 0.38 ‘ oL Derecha O Larga 11.88
363
6.01 | 0.22 ﬁ' v 2 ) Derecha 1 11.66
lzquierda 2
6.32 0.31 ‘ 1L Derecha 1 Larga 11.35
365
Km 11 L.i Invertido
6.59 | 0.27 g 2 i ‘ 0 Izquierda 2 11.08
Derecha O
Izquierda 1
6.96 | 0.37 * 1 F Letrero "El tren" 10.71
367
Derecha 2
7.19 | 0.23 ‘ 2 2 l 10.48
Izquierda 2
SR
760 | 041 | I\ ) Izquierda 1 10.07
Derecha O
369 lzquierda O
lzquierda 3 Larga
8.18 | 0.58 3L | | 3L berechaslarge | 949
370
PROXIMA REFERENCIA
8.68 | 0.50 1 ) Izquierda 1 corta 8.99
3N

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 6 49

TOTTETA?’iII?CI AL DIRECCION INFORMACION :é%k
8.68 | 0.50 1 ] Izquierda 1 corta 899
371
Derecha 2 Larga
8.95 | 0.27 ‘m_ 3 | 8.72
lzquierda 3
372
Derecha 3
9.33 | 0.38 | = ( i Sersgis 8.34
— Km 8
373
C%ntrol B
Fi Et
10.01/ 0.68 = | & e Sge 7.66
Lat: 19.73135 (Letrero Invertido L.I
374 Lon: -100.75757 "Ojo de agua el cuervo”)
Control C
Alto Total
10.81/ 0.79 . Entregar Carnet 6.86
Lat: 19.72469 (Entrada De tierra L.D
375 Lon: -100.75603 Antes de curva izquierda
11.92| 1.11 I i Km 6 5.75
376
il o=
1220 037 | T i S Topes (2) 5.38
l (Cieneguilla)
377
Topes (3)
16.13 | 3.84 i , 1.54
l (Huajumbaro)
378

FIN DE SECCION
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 7 50
i 6 ENTRADA SERVICIO GASOLINERA HUAJUNBARO
CH TC 7 SALIDA SERVICIO GASOLINERA HUAJUNBARO 0.00 km
| TRAMO CRONOMETRADO | PIO TIEMPO 01:00’
DISTANCIA DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
' Control CHP
- Gasolinera Valero 0.00
0.000 | 0.000 Entrada Servicio
e MorolaMil cumbres

ESTE ES UN CONTROL DE PASO "CHP" NO PENALIZA ADELANTO
EL ATRASO ES PENALIZADO EN UN MAXIMO DE 15 MINUTOS

https://goo.gl/maps/821TWMMr8YEQMNZ1Z6

ESTE ES UN “CONTROL HORARIO”, PENALIZA TANTO ADELANTO COMO ATRASO

0.000

0.000

380

@®

Control CHP

Salida servicio
A la derecha
Morelia - Mil Cumbres

La Camera Panamenicana

FIN DE SECCION
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 8 51
CH SALIDA SERVICIO GASOLINERA
8.38 km
CH TC i MIL CUMBRES 2
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO Y
| | 50km/h 00:10
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control CHP
Salida servicio
0.000 | 0.000 ©® Ala derecha 8.38
Morelia - Mil Cumbres
380
0.61 | 0.61 i Km 167 7.77
381
Letrero
5.56 | 4.95 F La Mina 2.82
= Tope
382
6.09 0.53 % Tope 2.29
383
Letrero
807 1 98 F Mil Cumbres 030
384
Control CH
— Alto Total
827 0.20 %;:_} . Entregar carnet 0.10
Lat: 19.61973 (Al final del mirador
385 Lon: -100.77555 Al terminar la barda)

La Carrena Panamenicana

FIN DE SECCION
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 52

CH . MIL CUMBRES 2
22.45 km 9

CH TC e} SAN JOSE DE LA CUMBRE 2

PROMEDIO
TRAMO CRONOMETRADO TIEMPO 00:20°

| 8 MIL CUMBRES 2 19.690km | 54 km/h

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.

Control A

Inicio de etapa
0.000 | 0.000 — |. @ e 22.45
Lat: 19.62059 (Letrero Invertido "Mirador
386 Lon: -100.77527 Mil cumbres”

Izquierda
0.02 | 0.02 ) ‘ 22.43
Derecha

387

Km175L.1
0.37 | 0.35 i 1 ) | 22.08
e Izquierda 1

388

0.76 | 0.39 f Derecha 21.69

389

Izquierda O
1.06 | 0.30 0 ] F 21.39
Derecha 1

390

1.30 | 0.24 o) 1) e g 21.15

391

Derecha 2
1.52 0.22 6. ‘K Izquierda 2 Larga 20.93

Con Vado
392

Derecha 0
1.90 | 0.38 ‘ 0 0 ) _ 20.55
lzquierda O

393

PROXIMA REFERENCIA

Derecha

216 | 026 | [ (7 1 1) Dotz 20.29

304 Izquierda 1

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 53
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Derecha
2.16 | 0.26 ‘ [2 B 2 ] Derecha 2 20.29
- Km 177
304 Izquierda 1
lzquierda 2
2.65 | 049 2 ‘ 0 19.80
Derecha O
395
Derecha 0
‘\‘ Derecha 1
2.86 0.21 (:ﬁ zh ﬁ: lzquierda 2 Larga 19.59
o i Derecha 2 Larga
Izquierda 1
Derecha 0
3.41 | 0.55 1 ) ‘ 0 ﬁ ‘/a Deresggc"l con 19.04
397 Izquierda 2 cierra
Derecha 0 larga
4.08 | 0.67 ‘ oL le 18.37
Izquierda 2 Larga
398
lzquierda +
4.55 | 0.47 +1 3 17.90
Derecha 3
399
479 | 0.24 ‘ 0 Derecha 0 17.66
400
Izquierda O
4.96 0.17 0 l ‘ 0 0 ‘ Derecha 0 17.49
lzquierda O
401
PROXIMA REFERENCIA
Izquierda O
522 | 0.26 0 ) i 17.23
e Km 180
402

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 54
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
lzquierda 0
522 | 0.26 0 ) i 17.23
- Km 180
402
Izquierda
9.99 0.33 1 @ Derecha 0 Larga 16.90
Se Cierra
403 <
lzquierda O
. lzquierda 1 +
589 | 0.34 | T} 1) <L+ 1) =gl 16.56
o Izquierda 1
Km 180
lzquierda 1
1
6.38 | 0.49 ,ﬂj.\ ﬁ: ‘:'\ Derecha 2 Larga 16.07
— Izquierdal
6.85 | 0.47 0 i Izquierda 0 15.60
406
Derecha 1 larga
7.15 | 0.30 1L égb s 15.30
407
Derecha 2
7.48 | 0.33 ﬁ oq ouiordooLorga | 1497
Doble
408
Derecha corta
Izquierda 2 muy
8.01| 053 | [ 'ﬁ 1 £ Hhe 14.44
L Km 183
409 Derecha 1
PROXIMA REFERENCIA
Derecha 2
8.54 | 0.53 (> ﬂ' 13.91
Derecha 1
410

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 55
- OTE;'ETMF'&'QCI T DIRECCION INFORMACION é’éﬂ.‘;.
Derecha 2
8.54 | 0.53 ‘ 13.91
s ﬁ Derecha 1
410
lzquierda
8.86 | 0.32 i ‘ -+ 3 | Derecha corta + 13.59
» Izquierda 3
9.20 0.34 ‘ Derecha 13.25
412
9.32 0.12 ‘ Derecha 13.13
Derecha 1
945 | 0.13 ‘ 1 ‘ 1% 3 ) Derecha 1 + 13.00
- Izquierda 2
Derecha O
9.74 0.29 0 0 3 | Izquierda O corta 12.71
r ‘\ Izquierda 3
415
Derecha corta
10.14 | 0.40 ( 12.31
r 0 Derecha 0
416
10.29| 0.15 ( o Derecha 0 12.16
M7
PROXIMA REFERENC
Derecha 0
' Km 85 +
10.43 | 0.14 (0' B+ Yo oo 0 12.02
418 Derecha 0

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 56
- OTE;'ETMF'&'QCI T DIRECCION INFORMACION é’éﬂ.‘;.
Derecha O
10.43 | 0.14 (0' ﬁw]-»(u' s 12.02
— Izquierda 0+
418 Derecha 0
Derecha 2
10.63 | 0.20 {z (2 1 ) Derecha 2 11.82
419 Izquierda 1
Derecha +
Derechea0
11.06| 0.43 +fo ©Y}* 3LCI Izquierda O 11.39
r r Q\ Izquierda 3 Larga
420 Se Cierrra
ﬁ Km 186 al piso
11.55| 0.49 o ‘ 0 . 10.90
421
Derecha 3 Larga
mrfote | [ T (1 siorda 10.74
42 Derecha 1
Derecha O
12.10| 0.39 ‘ o © l ‘ 0 Izquierda 0 10.35
Derecha O
423
lzquierda 0
1229/ 019 | o} fo =] Derecha 0 10.16
= Izquierda 3
424 Km 187
12.75| 0.46 ) Izquierda 9.70
425
PROXIMA REFERENCIA
Derecha 1 Larga
12.97| 0.22 ﬁ; hat 9.48
426

La Carrena Panamenicana

ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 57

- OTE;'ETM;i'QCI T DIRECCION INFORMACION é’ég.‘;.
12.97| 0.2 ﬂ; Derechatlarge | g 4g
426
Derecha 2
1326|029 | (77 ) { il 9.19
. Derecha O
13.57 | 0.31 ﬁ' Berscha 8.88
428
13.81| 0.24 Sic SR WD 8.64
= Letrero
"MIRADOR ATZIMBA"
14.02 | 0.21 — [2 + [2 ——— 8.43
Derecha 2
430
14.23 | 0.21 1 l Izquierda 1 8.22
431
Derecha O
: lzquierda 1
14.49| 0.26 o 1Y (040 :
r ‘\‘” r:‘\ Derelt(:rr?;g gorta+ £
o lzquierda O
Lomo
14.85| 0.36 A ‘ 0 e b 7.60
erecha
= PROXIMA REFERENCIA
lzquierda corta +
15.23:| 0.38 I +I = Qq Derecha 3 122
= Izquierda O

La Carrena Panamenicana ETAPA 4




LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 58
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
lzquierda corta +
1523 | 0.38 ’ +I = 0 ‘ Derecha 3 1.22
434 Izquierda O
. Derecha 1
. Izquierda 1 vado
1547|024 | (7 (0 (G kil 6.98
o + Derecha 2+
15.72| 0.25 2 ) Izquierda 2 6.73
436
Derecha 0
15.87 | 0.15 Sy 6.58
Izquierda 1 Larga
Cierra
437
Derecha 1
16.18| 0.31 | (7 ity o 6.27
: ‘ . 1 1 Izquierda 1 .
) F ‘X r ‘\ Derecha Corta
438 Izquierda 1
Derecha 0
16.59 | 0.41 0 1 _ 5.86
Izquierda 1 con
agua
439
Derecha 0+
16.77 | 0.18 f e o ] ,,_( e Izquierda O+ 5.68
Derecha 0+
440
Izquierda 0+
16.95| 0.18 0 )1 0+ 0 )+{1 Dere_cha 0+ 550
lzquierda O+
A8t b g Derecha 1 +
PROXIMA REFERENCIA
lzquierda 2+
+q 3
17.21 | 0.26 2 I LC S — 9.24
e Se Cierra

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 59

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
lzquierda 2+
: i 2 or 3LC S
17.21 0.26 I Derecha 3 Larga 5.24
Se Cierra
442
Derecha 1+
17.55| 0.34 1 + 3C _ 4.90
Izquierda 3
- Se Cierra
17.87 | 0.32 1 ) Izquierda 1 4.58
444
Lomo
Derecha 3 larga
18.15| 0.28 ‘{Ic . '2] o 4.30
3 +
45 Izquierda 2
Derecha 1
: Km 1 %3 g
- zquierda
1849|034 | (] IDY&EM Buusann 3.96
Izquierda 3 larga
446 Se cierra
gergpha 2
e Cierra
18.75| 026 | [Zc o) o) iy 3.70
e Izquierda O
19.03 | 0.28 ‘ 0 Derecha 0 3.42
448
Control B
Fin de etapa
19.69 | 0.66 @ P 275
Lat: 19.67774 (Letrero "SAN JOSE
449 Lon: -100.85022 DE LA CUM BRE")
PROXIMA REFERENCIA
Lomo
19.79| 0.10 }‘ Lomo 2,65
450

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 9 60

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Lomo
19.79| 0.10 ‘i‘ Lomo 2.65
450
Control C
Alto Total
20.03| 0.23 . et s 2 41
Lat: 19.67478 (Junto a arco en calle
451 Lon: -100.85078 De concreto)
20.88| 0.85 I» Be Frente 156
452
Control CH
Alto Total
22.14 1 .25 . ﬁ Entregar Carnet 0.31
\‘._L
453 Lolr;:aflf(;g:gg;gg (En km 196)

FIN DE SECCION

La Carrena Panamenicana ETAPA 4




LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 10

61

CH . SAN JOSE DE LA CUMBRE 2
CH 10 META FINAL CATEDRAL DE MORELIA 47.54 km 1 O
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Control A
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 o .oy 0 de etap 47 .54
Lat: 19.68351 (Entrada De tierra con
454 Lon: -100.86826 Capilla)
Izquierda O
0
0.13 | 0.13 3} —— 47 41
Con vado
455
040 | 0.27 ‘ 21 Derecha 2 larga 47.14
456
Izquierda 2
0.66 | 0.26 ‘a 8 +[5" Km 197 + 46.88
B Derecha 3
457
Derecha 1
0.97 | 0.31 ] 3 | 46.57
Izquierda 3
458
1.25 | 0.28 ‘ 1 Derecha 1 46.29
459
lzquierda 2+
140 | 0.15 ’qafﬂ:‘znﬁ D'erecha1 + 46.14
- Izquierda 2 Larga
Km 198
460
Derecha 2
1.83 | 0.43 r : Derecha 2+ 45.71
242 * o lzquierda 1
461 Derecha O
o e PROXIMA REFERENCIA -
Derecha 2
2.27 | 0.44 5 1 , 45.27
Izquierda 1
462

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 10

62

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST.
REGR.

2.27 | 0.44

247 | 0.20

i
I tIal

Derecha 2

Izquierda 1

Derecha 0 +

Izquierda 2
Piso malo

Derecha 2
Km 199

45.27

45.07

2.77 | 0.30

B F

Izquierda 1

Derecha 3

44.77

2.99 | 0.22

3.35 | 0.36

3.71 | 0.36

3.91 | 0.20

Vo
%Fﬂﬁn@
g
i O

465

Izquierda O
Derecha 2
Izquierda Corta
lzquierda 2 larga
Con agua

verecna
lzquierda
Derecha 2
Izquierda 2 Larga
Km 200

Derecha 1
Derecha 2

lzquierda O
Derecha 0
lzquierda O

44.55

4419

43.83

43.63

4.21 | 0.30

W

Izquierda 2
Derecha

Derecha 2 Larga

43.33

PROXIMA REFERENCIA

4.53 | 0.32

YR

lzquierda

Derecha corta
lzquierda 0

43.01

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4

QUERETARO - MORELIA

SECCION 10

63

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST.
REGR.

4.53 | 0.32

470

IRVER

lzquierda

Derecha corta
Izquierda O

43.01

4.77 | 0.24

490 | 0.13

471

472

DV
AL

Izquierda O

Derecha Corta

Izquierda O
Izquierda 1
Derecha 1 larga

42.77

42.64

543 | 0.53

473

DWO

Izquierda 2
Precaucién !

Derecha 0

Poblado
" Las Peras"

42.11

5.72 | 0.29

5.82 | 0.10

5.98 | 0.16

474

475

476

Do
ES

Ve

Km 202 (inv)

Izquierda O
Letrero "Morelia 36
Derecha O

lzquierda 1

Derecha 2
lzquierda 2 corta
lzquierda O
Derecha corta

41.82

41.72

41.56

6.38 | 0.40

477

R

PROXIMA REFERENCIA

Izquierda 2

41.16

6.50 | 0.12

478

g ol

Derecha 0
Derecha 3
Km 203
Derecha O
Izquierda 1 Larga

41.04

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 64
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Derecha O
Derecha 3
6.50 | 0.12 {o I 3f {6 1L Km 203 41.04
e Qerecha 0
78 Izquierda 1 Larga
Derecha 1
709 059 ‘1 0 ! 1 ) lzquierda O 4045
= lzquierda 1
lzquierda 1
748 | 0.39 1 ) I 3XLC Derecha 3 40.06
Muy larga y
Se cierra
480
Derecha
7.97 | 0.49 ( '\ iorda corta 3957
481
Derecha 0
8.04 | 0.07 0 0 _ 39.50
Izquierda O
482
Derecha corta
8.15 | 0.11 (" B oA 39.39
483
Izquierda 2
8.50 | 0.35 2 ] . 39.04
"Los Timones"
484
Derecha 3 larga
8.64 | 0.14 3§ ‘w ——— 38.90
485 Izquierda corta
PROXIMA REFERENCIA
Izquierda O
8.99 | 0.35 0 ! {1 + 1 ) Derecha 1 + 38.55
lzquierda 1
486

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 65
- OTE;'ETMF'&'QCI T DIRECCION INFORMACION betl]
Izquierda O
8.99 | 0.35 0 ! + 1 Derecha 1 + 38.85
(1-. ‘\ Izquierda 1
486
9.32 | 0.33 ‘ 2 Derecha 2 38.22
9.48 | 0.16 2|_l Izquierda 2 Larga 38.06
488
972 | 024 - i r>3 Izquierda corta+ 37 82
Derecha 3
lzquierda O
9.85 | 0.13 s l !@ Derecha 2 larga 37.69
Secierraa 3
Izquierda 2
Derecha 2
1011/ 026 | N =1 ssore 37.43
on Derecha con vado
lzquierda 0
10.59 | 0.48 ‘>°r izquierda 36.95
492
Km 207
10.82| 0.23 i ﬂ' N 36.72
- PROXIMA REFERENCIA
Izquierda corta +
10.96 | 0.14 ) + (2' 36.58
Derecha 2
494

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 66
- oﬂ'f”’;i'sm T DIRECCION INFORMACION RDE'%TR;.
lzquierda corta +
10.96 | 0.14 ! + ‘ . 36.58
Derecha 2
494
lzquierda 3 Larga
11.17 | 0.21 ] faod 7 Derechazlarga | 36.37
- Izquierda 2
Letrero
11.65 | 0.48 — 1 Alamer 35.89
Der(_acha 1
11.77 | 0.12 { , o ] 35t o 35.77
- Larga
Derecha 0
i ierda 0
12.32| 055 | (3 o) [ perectmOcorta | 35.22
. Derecha 3
n Izquierda O
| Km 209
1277045 o\ f Derecha 0 34.77
RV oava o
499 Derecha 2 brinco!!
1312 0.35 'q —_— 34.42
500
Letrer9
13.21| 0.09 = F’ e 34.33
o Derecha 3
PROXIMA REFERENCIA
13.44 | 0.23 1 ) Izquierda 1 34.10
502

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 67

DISTANCIA
TOTAL [ PARCIAL

DIST.
REGR.

DIRECCION INFORMACION

13.44 | 0.23 1 ) lzquierda 1 34.10

502

lzquierda +
13.98 | 0.11 ) +| 3 33.99
Derecha 3

503

Derecha corta

lzquierda 2
1373|018 | (2} (7 0) __Km210 | 3381

wad Izquierda 0
14.05| 0.32 ‘2 Derecha 2 33.49
Izquierda 2+
1420|015 | =) fG I S 33.34
- Derecha O
o Le1t_re(o )
1455 035 | =0 ) e 32.99
lzquierda
507
Izquierda 1
14.79| 0.24 1) =X Casas 32.75
‘\ = Km 211
508
15.11| 0.32 A PR 32.43

509

PROXIMA REFERENCIA

Derecha

_ Derecha 3+
15.33:| 0.22 | 3 *3 | ﬁ Izquierda 3 32.21
510

La Carrena Panamenicana ETAPA 4



LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 68
DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
_ Derecha 3+
1533 | 0.22 | 3 3 | ‘2 Izquierda 3 32.21
Derecha
510
Izquierda 1
16.71 | 0.38 1 l ‘ 31.83
Derecha
511
Control B
16.07 | 0.36 Fin de Etapa 31.47
Lat: 19.65055 (Marca en sefial de curva)
512 Lon: -100.94480
Derecha 2
16.12| 0.05 ‘ 2 1L:S lzquierda 1 larga 31.42
Con agua
513
Control C
Alto Total
1 6 57 0 45 Entregar carnet 30 97
Lat: 19.65203 (Entrada lado lzquierdo)
514 Lon: -100.94857
17.13| 0.56 F "El Temazcal" 30.41
515
4 Entronque
17.24 | 0.11 —< e 30.30
516 ‘
4
Topes (2)
24.79 | 7.55 A s 22.75
517 .
PROXIMA REFERENCIA
0 Km 226 inv
3005 | 5.26 - 17.49
De frente a
Morelia
518

La Carrena Panamenicana
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 69
TOT?A'ETM;‘;'QCI T DIRECCION INFORMACION el
. Km 226 inv
30.05| 5.26 [ 17.49
De frente a
Morelia
31.56 | 1.51 J}- 2 Topes 15.98
3290 1.34 -11 Tope 14.64
33.73| 0.83 JIL Topes (2) 13.81
37.06| 3.33 i Km 233 10.48
ﬂ._
[‘] Tope
38.73| 1.67 - P 8.81
Gasolinera L.l
3942 | 0.69 Jt e 8.12
pe
524 l
40.03 | 0.61 {L Topes (2) 1.91
= PROXIMA REFERENCIA
40.32| 0.29 \wﬂ Inicia camellén 7.22
526
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 70
TOT[AIETA?’iIQCI T DIRECCION INFORMACION el
40.32| 0.29 s {/ inicia camellon | 7.22
526
4255 2.23 JIL Tope 4.99
Seméforo de frente
42.88 | 0.33 gor ca:riles 4.66
entrales
Semaforo
43.47 | 0.59 Aéf D Teite 4.07
Usar carril
5 Derecho
Semaforo
43.85| 0.38 (Enrique Ramirez) 3.69
- Usar carril derecho
44 21| 0.36 % Tope alto 3.33
E 10 Semaforo
44.35| 0.14 \-l [/ . 3.19
E nicio camellén
532
4461 | 0.26 + De Frente 2.93
- PROXIMA REFERENCIA
Semaforos (2)
44 83| 0.22 . 2.71
Inicia acueducto
534
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LUNES ETAPA 4 QUERETARO - MORELIA SECCION 10 71

DISTANCIA DIST.
TOTAL | PARGIAL DIRECCION INFORMACION REGR.
Semaforos (2)
4483 | 0.22 o 2.71
Inicia acueducto
534
4570 | 0.87 4§— De Frente 1.84
535
Segquir por
45.95| 0.25 = 1.59
Carril central
536
Por debajo de
46.54 | 0.59 <—é— sl 1.00
537
46.65| 0.11 4§— De frente 0.89
538
Arco meta
47.54 | 0.89 Frente catedral 0.00
Lat: 19.70285
539 Lon: -101.19257
FIN DE SECCION
CENA DE PREMIACION: 20:00 - 21:30 MANANA: SALIDA 9:00

CASA GRANDE
PORTAL MATAMOROS N° 98
COL. CENTRO 58000
MORELIA MICHOACAN

FRENTE A CATEDRAL DE MORELIA
MISMO LUGAR QUE ARCO DE META
DEL DIA DE HOY
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